

## PACHET COMUNA VIILE SATU MARE

I.D.: 55474190

---

Data publicarii	26.03.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.913,11 RON - 1.913,11 RON

---

Descriere: denumire cantitate pret\_unitar valoare BURGHIU PT METAL HSS-G DIN 338 TIP N 12.5MM 1 16.81 16.81 SURUB CAP HEX DIN 931-10.9 M12X100 BR 4 1.68 6.72 SAIBA PLATA DIN 125 A12 ZA 8 0.1263 1.01 PIULITA HEXAGONALA DIN 934-10 M12 BR 4 0.295 1.18 SURUB CAP HEX DIN 933-8.8 M6X50 ZA 50 0.3362 16.81 PIULITA HEXAGONALA DIN 934-8 M6 50 0.0504 2.52 234.51.01 SAIBA OTEL/CAUCIUC EPDM TIP - 6.3X22 ZA 150 0.1681 25.21 SURUB CAP HEX.FIL.COMPLET DIN 933-8.8 M6X30 ZA 50 0.21 10.5 73008 DISC DIAMANTAT 230X22.2MM // GROSS 1 150.42 150.42 73029-DISC DIAMANT 125X2.4X22.2MM TURBO PERF. LASER TAI. USC 1 66.39 66.39 573149 PISTOL PULVERIZATOR PNEUMATIC 0.6L // MTX 1 57.98 57.98 848829 MIXER SDS 80X400MM // MTX 1 11.76 11.76 COZI LOPATA 261039 12 8.4033 100.84 LAC S5080 INCOLOR 4L 10 119.328 1193.28 CABLU COMERCIAL D 6MM 25 2.9412 73.53 211046 CAZMA FORJATA 1350GR 4 29.4125 117.65 633061 LOPATA TIP C GRI CARBON L[MM]:270 B[MM]:230 4 15.125 60.5

---